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modello EUROPA 

Cassette di scarico per WC ad incasso
“Stir Blitz ” modello EUROPA

- Stir Blitz ad incasso mod. Europa completa di:
placca acquastop Kristall, canotto, rosone e con tubo
di discesa con polistirolo
- Stir Blitz ad incasso mod. Europa completa di:
tubo di discesa con polistirolo ma senza placca,
canotto e rosone
- Stir Blitz ad incasso mod. Europa completa di:
placca acquastop Kristall, canotto e rosone ma senza
tubo di discesa
- Stir Blitz ad incasso mod. Europa pneumatica
completa di: kit azionamento per pulsante pneu,
placca cieca e tubo di discesa con polistirolo
(escluso pulsante)
- Basifix: struttura metallica per vasi sospesi completa
di tubi e viti fissaggio con cassetta Europa
completa di foderina e placca Kristall
- Superfix: struttura metallica economica

        Pezzi di ricambio

        Placca di comando Kristall bianca
        Placca di com. Kristall cromata opaca (verniciata)
        N.B. insieme alla placca di comando
        c’è inserito anche il canotto e rosone
        Kit canotto e rosone bianco 
        Kit canotto e rosone cromato
        Kit tubo  discendente  con polistirolo 
        Sottoplacca per placca Kristall 
        Placca cieca
        Kit azionamento pneumatico
        (senza pulsante)
A     Rubinetto d’arresto
B     Raccordo tubo d’entrata acqua
C     Valvola galleggiante Kristall
D     Asta fissaggio batteria
E     Gruppo batteria di scarico
F     Gruppo guida batteria di scarico (Piletta)
G     Guarnizione batteria Europa
H     Guarnizione per sede batteria (Oring)
I      Guarnizione per tubo di scarico (Oring)

Descrizione codice costo unit. conf.

9600141

9600142

9600171

9600131

9600200
9600220

5500174
5500178

5500283
5500183
9600106
9600198
5500182
9600120

9600101
9600110
5500145
9600115
9600151
9600150
9600140
9600152
9600170

96,66

84,05

86,87

118,16

294,50
243,14

18,84
44,82

7,17
12,06
10,94
11,80
7,92

24,61

6,94
5,59

12,48
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Modello EUROPA DUO

Cassette di scarico per WC ad incasso con scarico 
parziale da 3 litri e totale da 6 a 9 litri 

Cassetta Europa Duo completa di tubo e placca
Struttura Basifix Duo completa di tubo e placca

      Accessori e ricambi

 -    placca EUROPA DUO bianca
 -    placca EUROPA DUO cromata
 -    kit canotto e rosone cromato
 -    kit tubo di scarico con polistirolo
 -    sottoplacca Europa Duo
 -    placca cieca
 -    kit azionamento pneumatico (senza pulsante)
      rubinetto di arresto
      raccordo tubo entrata acqua
      valvola galleggiante Kristall
      gruppo batteria di scarico Europa Duo
      guida batteria di scarico Europa Duo (piletta)
      guarnizione batteria Europa
      guarnizione per sede batteria (Oring)
      guarnizione per tubo di scarico (Oring)

Cassetta di scarico per WC Schwab + Rigas esterna

A zaino superpiatta modello 3000100 bianca
(corredata di: camicia di polistirolo espanso contro 
la trasudazione, tubo di scarico e rubinetto d’arresto)

      Accessori e ricambi

      gruppo valvola galleggiante
      batteria di scarico
      leva comando scarico 
      tasto coperchio
      guarnizione batteria
      ghiera
      ugello rubinetto
      coperchio completo bianco
      kit tubo prolunga per cassetta media altezza
      tubo esterno L.400x210 mm diam. 50x44
      sottoplacca in acciaio inox per cassetta incasso
      tubo troppo pieno per cassetta incasso

Descrizione codice costo unit. conf.

Descrizione codice costo unit. conf.

9600241
9600205

5500274
5500276
5500183
9600106
9600298
5500182
9600120
9600101
9600110
5500145
5500251
5500260
9600140
9600152
9600170

3000100

3900454
3900547
3900542
3900543
3900540
3960040
3900538
3960042
3960035
3930006
3960096
3960099

102,06
320,53

23,31
50,21
12,04
10,94
12,66

7,92
24,61

6,94
5,59

12,48
12,42

7,83
2,29

14,66
2,07

133,02

67,01
70,90
17,95
21,52
16,91
20,67
14,65

100,63
25,22
13,20
39,71
27,15
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9600241
9600205

5500274
5500276
5500183
9600106
9600298
5500182
9600120
9600101
9600110
5500145
5500251
5500260
9600140
9600152
9600170

3000100

3900454
3900547
3900542
3900543
3900540
3960040
3900538
3960042
3960035
3930006
3960096
3960099
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Modello SUPER

Cassette di scarico per WC a zaino “Stir Blitz” 
modello Super (corredate di: camicia in polistirolo, 
tubo di scarico e rubinetto d’arresto)

Cassetta Super DUO bianca tubo 50x40
Cassetta Super champagne tubo 50x40

      Pezzi di ricambio
      coperchio completo
      assieme leva comando scarico
      assieme leva comando scarico Duo 
      gruppo valvola galleggiante
      gruppo batteria di scarico 
      gruppo batteria di scarico Super Duo
      guarnizione batteria Super/Omega
      guarnizione batteria Super/Duo
      guarnizione tubo di scarico
      kit azionamento pneumatico (senza pulsante)
      kit rubinetto d’arresto cromato 
      tubo di scarico 50x32x h = 370
      tubo di scarico 50x40x h = 370
      tubo di scarico 50x44x h = 400
-     tubo di scarico lungo (50x32x h = 900mm) 
-     kit tubo di scarico mezza altezza sagomato 

Modello OMEGA

Cassette di scarico per WC a zaino “ Stir Blitz “ 
modello Omega (corredate di: camicia in polistirolo, 
tubo di scarico e rubinetto d’arresto)

Cassetta Omega bianca - tubo diam. 50x40
Cassetta Omega champagne - tubo diam. 50x40

      Accessori e ricambi

      tasto per coperchio
      coperchio completo 
      assieme leva comando scarico
      gruppo valvola galleggiante
      gruppo batteria di scarico
      guarnizione batteria Super/Omega
      guarnizione tubo di scarico
      kit azionamento pneumatico ( senza pulsante )
      kit rubinetto d’arresto cromato
      tubo di scarico 50x32x h = 370
      tubo di scarico 50x40x h = 370
      tubo di scarico 50x44x h = 400
      tubo di scarico lungo (50x32x h = 900mm )
      kit di scarico mezza altezza sagomato

Descrizione codice costo unit. conf.

Descrizione codice costo unit. conf.

9600261
9600163

9600181
9600195
9600295
8600145
8600151
8600251
8600240
8600440
9600199
8600120
8600100
3930008
3930007
3930006
3900044
3960036

8600161
8600163

8600191
8600181
8600195
8600145
8600151
8600240
9600199
8600120
8600100
3930008
3930007
3930006
3900044
3960036

76,76
86,30

12,95
7,60

11,91
10,74

5,79
8,62
2,09
2,20
2,86

21,87
21,87

7,84
7,84

13,19
9,91

12,36

48,65
57,30

3,71
7,44
4,43

10,74
5,79
2,09
2,86

21,87
21,87

7,84
7,84

13,19
9,91

12,36

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

€
€

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

€
€

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

A
B
B1
C
D
D1
E
E1
F
-
-
-
-
-

A
B
C
D
E
F
G
-
-
-
-
-
-
-

NOVITÀ



Modello SUPER

Cassette di scarico per WC a zaino “Stir Blitz” 
modello Super (corredate di: camicia in polistirolo, 
tubo di scarico e rubinetto d’arresto)

Cassetta Super DUO bianca tubo 50x40
Cassetta Super champagne tubo 50x40

      Pezzi di ricambio
      coperchio completo
      assieme leva comando scarico
      assieme leva comando scarico Duo 
      gruppo valvola galleggiante
      gruppo batteria di scarico 
      gruppo batteria di scarico Super Duo
      guarnizione batteria Super/Omega
      guarnizione batteria Super/Duo
      guarnizione tubo di scarico
      kit azionamento pneumatico (senza pulsante)
      kit rubinetto d’arresto cromato 
      tubo di scarico 50x32x h = 370
      tubo di scarico 50x40x h = 370
      tubo di scarico 50x44x h = 400
-     tubo di scarico lungo (50x32x h = 900mm) 
-     kit tubo di scarico mezza altezza sagomato 

Modello OMEGA

Cassette di scarico per WC a zaino “ Stir Blitz “ 
modello Omega (corredate di: camicia in polistirolo, 
tubo di scarico e rubinetto d’arresto)

Cassetta Omega bianca - tubo diam. 50x40
Cassetta Omega champagne - tubo diam. 50x40

      Accessori e ricambi

      tasto per coperchio
      coperchio completo 
      assieme leva comando scarico
      gruppo valvola galleggiante
      gruppo batteria di scarico
      guarnizione batteria Super/Omega
      guarnizione tubo di scarico
      kit azionamento pneumatico ( senza pulsante )
      kit rubinetto d’arresto cromato
      tubo di scarico 50x32x h = 370
      tubo di scarico 50x40x h = 370
      tubo di scarico 50x44x h = 400
      tubo di scarico lungo (50x32x h = 900mm )
      kit di scarico mezza altezza sagomato

9600261
9600163

9600181
9600195
9600295
8600145
8600151
8600251
8600240
8600440
9600199
8600120
8600100
3930008
3930007
3930006
3900044
3960036

8600161
8600163

8600191
8600181
8600195
8600145
8600151
8600240
9600199
8600120
8600100
3930008
3930007
3930006
3900044
3960036
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Modello ECO

Cassetta di scarico che si può montare in 
posizione alta con catena, oppure a zaino
Cassetta alta/zaino Eco completa di catena per montaggio 
alta e di tubo di scarico per montaggio a zaino

      Pezzi di ricambio

      Tasto per coperchio
      Coperchio completo
      Catenella
      Gruppo valvola galleggiante
      Gruppo batteria di scarico
      Guarnizione batteria
      Ghiera fissaggio tubo
-     bicchiere di riduzione 
      Tubi discendenti

      kit tubo esterno per WC
      kit tubo incasso per WC
      kit tubo esterno per turca
      kit tubo incasso per turca

Modello ALFA
Cassette di scarico per WC a zaino

      Accessori e ricambi

      tasto per coperchio
      coperchio completo
      gruppo valvola galleggiante
      gruppo tubo troppo pieno
      assieme ghiera bianca
      guarnizione in gomma per ghiera
      kit tubo entrata d’acqua cromato

      
      Tubi discendenti

      kit  tubo esterno per WC per montaggio alto
      kit tubo incasso per WC per montaggio alto
      kit tubo esterno per turca per montaggio alto
      kit tubo incasso per turca per montaggio alto
      tubo di scarico normale per montaggio a zaino
      tubo di scarico lungo (60cm)

Descrizione codice costo unit. conf.

Descrizione codice costo unit. conf.

32225074

3200101
3200181
32497430
8600145
8600151
8600240
3200199
1880016

8930002
8930001
8930004
8930003

7400121

1889006
1889065
1880096
1889097
1889013
1889034
1889037

8930002
8930001
8930004
8930003
1800042
1800044

43,88

3,82
9,95
4,71

10,74
5,79
2,09
3,80
7,43

9,22
9,22
9,22
9,22

32,68

3,13
12,36
10,74

8,52
3,80
1,40
4,96

9,22
9,22
9,22
9,22
6,78
8,48
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Assieme WC sospeso + sedile “DISCRETION”
WC sospeso in ceramica + sedile silenzioso a 
discesa rallentata, declipsabile (con un “click”)

Sedile “ZEN”, sedile in resina termoindurente da 
Kg. 2,5, con discesa rallentata e declipsabile (con un 
“click”)

Sedile “SWING”, sedile in ABS da Kg. 1,8, con 
discesa rallentata

Kit composto da n. 4 piedi per piatto doccia 
regolabili in altezza da mm. 65 a mm. 155

ADICUVSBL

ABZEDBL

ABSWDBL

32497724

238,45

65,17

50,07

18,62

1

1

1

1

€

€

€

€

Modello GALLUS
Contatore per gas GPL, attacco 3/4”

Accessori per contatori GPL
            assieme raccordi e guarnizioni (coppia)
      mensola completa di raccordi guarnizioni
      e rubinetto

Descrizione codice costo unit. conf.

100530

8500005
8500009

143,07

17,16
26,04

1

1
1

€

€
€

Piedi per piatto doccia

Sedili per WC (copriwater)

Misuratore per gas



Descrizione codice costo unit. conf.

8100121
893009

8395999
8396999
8395995

639301
8395991
8396991
1791130
1792370
1792360
1792410
1792180
1880049
1792080
1792161
8392400
1742274

639403
639405

1742284
1742275
1742276
1742277
1742278

639327
639337

8325995
1742110
1742101
1742111
1742114
1742116
8395998

633839

€
€

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

74,64
11,50

15,97
22,67

7,62
7,62
9,37
9,75
4,88
7,62
5,23
6,90
9,24
7,77
5,62

12,59
8,82

15,10
27,88
45,93
17,92

2,70
13,19

4,26
1,85
7,08

15,22
21,98

8,59
10,65
18,48
28,62
10,65

7,21
5,44

1
1

1
1
1
1
1
1
5
5

10
3
3
3
1
6
6
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Modello 12 PHD
Cassette di scarico per WC “Stir Blitz” ad incasso

Modello12 PHD con placca e senza tubo
-kit tubo discendente Stir 12 PHD completo
 di canotto e rosone bianco

Accessori e ricambi

gruppo valvola galleggiante Stir 12/14 IMB
gruppo valvola galleggiante ottone 
gruppo comando scarico tipo C 
gruppo comando scarico per placca nuova
gruppo tubo troppo pieno Stir 12 
gruppo tubo troppo pieno Stir 14 
leva sollevamento (imballo da 5 pz.)
perno pulsante (imballo da 5 pz.)
perno leva sollevamento  e rubinetto (imballo da 10 pz.) 
pulsante cromato per com. scarico tipo C
ghiera fissag. placca per com. scarico tipo C (imballo da 3 pz.)
otturatore completo (imballo da 3 pz.)
tampone sferico
prolunga ghiera per com. scarico tipo C (imballo da 6 pz.)
prolunga pulsante per com. scarico tipo C (imballo da 6 pz.)
kit nuova placca colore bianca
kit nuova placca cromata
kit nuova placca dorata
kit nuova placca champagne
vite regolazione
placca + tasto + molla
kit prolunga (prof. sup. 3,5 cm)
kit molla (imballo da 3 pz.)
tasto+molla per placca nuova bianca
tasto+molla per placca nuova cromata
- gruppo comando scarico tipo A
- placca modello vecchio bianca
- placca modello vecchio champagne
- placca modello vecchio cromata
- placca modello vecchio dorata
- placca modello vecchio nera
- ghiera + girello Stir 12 PHD
- sottoplacca Stir 12

A
A1
C
C1
D
D1
E
F
G
H
I
L
P
N
N1
R
R1
R2
R3
S
T
U
X
W
W1

Modello GALLUS
Contatore per gas GPL, attacco 3/4”

Accessori per contatori GPL
            assieme raccordi e guarnizioni (coppia)
      mensola completa di raccordi guarnizioni
      e rubinetto

100530

8500005
8500009
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Tubi di scarico univ. per cassette a zaino e alte

tubo di scarico 50x32xh = 370 mm
tubo di scarico 50x40xh = 370 mm
tubo di scarico 50x44xh = 400 mm
tubo di scarico lungo (50x32xh = 900mm)
tubo di scarico mezza altezza sagomato
(in 2 pezzi, misure 50x32xh = 950mm)
tubo di scarico esterno per cassetta alta
tubo di scarico incassato per cassetta alta
bicchiere di riduzione per cassetta alta 
(50x32 mm)

Curve e raccordi di scarico per WC

curva WC lunga 90°
curva WC lunga 90° con attacco Ø 40
curva WC corta 90°
curva WC corta 90° con attacco  Ø 40
raccordo WC dritto lungo
raccordo WC dritto corto
raccordo WC corto in gomma 
raccordo WC corto in gomma eccentrico
sifone per vaso alla turca 45°
sifone per vaso alla turca 90°

Batterie di scarico pneumatiche:
set completo di valvola di scarico,
pulsantino pneumatico e rubinetto galleggiante

batteria per cassetta in ceramica
batteria (tipo Catis) per cassetta alta in ceramica
batteria per cassetta in plastica
batteria per cassetta in plastica alta

Pulsantiere pneumatiche

pulsantiera per cassetta in ceramica
pulsantiera murale incasso
pulsantiera murale esterna
pulsantiera murale handicappati (pulsantone)
pulsantiera a pedale in acciaio inox

Rubinetti a galleggiante

rubinetto a pistone attacco laterale
rubinetto idraulico attacco laterale 
rubinetto idraulico attacco basso

Meccanismi di scarico per cassette in ceramica

meccanismo a tirette ATR-36
meccanismo a pulsante Hidra
meccanismo a doppio pulsante Dualtech
(per scarico parziale o totale)

Descrizione codice costo unit. conf.

3930008
3930007
3930006
3900044

3960036
8930002
8930001
1880016

3930010
3930011
3930012
3930013
3930014
3930015
3930016
3930017
3930018
3930019

700000
700202
700205
700207

4002010
4001010
4001030
3680305
3790303

8600145
5101000
5201000

7002500
7002600
7002700

7,84
7,84

13,19
9,91

12,37
9,22
9,22
7,43

15,73
16,55
12,52
13,07
13,32
10,08
11,00
10,90
22,63
22,63

45,24
85,86
45,24
45,24

9,69
15,04
16,62
28,26

133,43

10,74
13,88
13,88

14,96
26,97
43,45
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